EDITAL 011/2023

DIVULGA A RELAÇÃO DO RESULTADO
FINAL DOS CANDIDATOS INSCRITOS
NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
OBJETO DO EDITAL N° 006/2023 PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2023.

O Prefeito Municipal de Chapada, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas

atribuições, TORNA PÚBLICO a relação do resultado final dos Candidatos Inscritos, no

Edital N° 006/2023, para contratação por prazo determinado de acordo com o Processo

Seletivo Simplificado N° 001/2023, conforme lista abaixo:

* MONITOR

Número de Nome do(a) candidato(a) Nota Classificação

inscrição

012 *Greici Rigatti 87 1º

022 *Karina Estela Barth Cantoni 87 2º

021 *Jamille Fusiger 87 3º

051 *Cláucia Cairan 83 4º

007 *Michele Kunrath Mattje 80 5º

039 *Verônica Luisa Ritter Martins 80 6º

011 *Karen Silva Kochchann 77 7º

050 *Dyenefer Luísa Dreifke 77 8º

043 *Dienifer Moraes Martins Medim 73 9º

010 *Lídia Maria Sommer 70 10º

036 *Cláudia Verônica Krauzer Dos Santos 70 11º

013 *Pamela Spiecker Silva Da Cruz 63 12º

005 *Jordana Policeno De Oliveira 60 13º

006 *Jaqueline Morgenstern Blau 60 14º

030 *Danimara Dos Santos 57 15º

033 *Leticia Biasoli 57 16º

014 *Tania Regina Damiani 57 17º

001 *Ana Paula Groth 57 18º

024 *Simoni Lamera Romansin 57 19º

017 *Tainara Elen Maggioni 57 20º

052 *Jaine Diana Rech 57 21º

003 *Francieli Lamperti 57 22º

032 *Daniela Cristina Schons 53 23º

048 *Simone Sturmer 50 24º

004 *Jonara Sturmer 50 25º

053 *Sandy Salette Alves Da Silva 47 26º

023 *Beatriz Dos Santos 43 27º

008 *Rosane Janete Heckler 30 28º

047 *Alessandra Dos Santos Lucca Schuh 23 29º

009 *Marinês Amado Kochchann 13 30º

038 *Cassiane Lippert Fernandes Garcia Rosa 10 31º

*EDUCADOR SOCIAL - Práticas aquáticas

Número de Nome do(a) candidato(a)     Nota Classificação

inscrição

041 *Veronica Wentz  90 1º

019 *Andriele Hengel 73 2º

*EDUCADOR SOCIAL – Pilates kids

035 *Bibiane Lúcia Gehlen Penz 80  1º

*EDUCADOR SOCIAL – Movimento Cultural e Corporal

026 *Gisele Aparecida Henicka  40  1º

*EDUCADOR SOCIAL – Apoio Pedagógico

015 *Carolina Mística Gnoatto Mühl  67  1º

018 *Raquel Ferreira De Matos   53   2º

*EDUCADOR SOCIAL – Cultivo e meio ambiente

020 *Mariéli Spies  77  1º

*EDUCADOR SOCIAL – Empreendedorismo e Cooperativismo

025 *Karla Kolling  73  1º

045 *Marilene Oliveira Da Silva    70     2º

*EDUCADOR SOCIAL – Dê um clique no integral

016 *Juliane Hermes  40  1º

*EDUCADOR SOCIAL – Semeando valores

002 *Elena Beatriz Ribeiro Brusque  70  1º

*EDUCADOR SOCIAL – Brincando, aprendendo e produzindo

027 *Fabíola Luísa Baruffi  63  1º

*EDUCADOR SOCIAL – Jardinagem, paisagismo e Reciclagem

040 *Janaína Silveira Assis 60 1º

*EDUCADOR SOCIAL – Caminhos do Artesanato

046 *Luciana Dessbesell Albuquerque  57 1º

031 *Jaqueline Fátima Da Silva De Vargas  43 2º

*EDUCADOR SOCIAL – Estante Mágica

029 *Andressa Kerber Siebeneichler  80 1º

034 *Jéssica Tamara Cardoso Wagner  73 2º

044 *Vanessa Nogueira  67 3º

*EDUCADOR SOCIAL - Coordenador Pedagógico

028 *Fabiara Baruffi  80 1º

Gabinete do Prefeito Municipal de Chapada/RS, 02 de março de 2023.

Gelson Miguel Scherer

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se:

Eloy Arty Auler

Secretário da Administração